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BOOM-PROJEKTET LANSERAR SIN FORTSATTA PROFESSIONELLA

UTVECKLINGSKURS (CPD)

En kurs avsedd att ge vuxenutbildare och yrkesverksamma som arbetar med minne och
minnesförlust, teoretiska resurser och värdefulla praktiska verktyg utvecklade av BooM
partnerskapet.

BooM-projektpartnerskapet är glada att kunna tillkännage lanseringen av pilotprojektet för kontinuerlig

professionell utveckling under mars 2023. Men låt oss visa vad det här faktiskt handlar om. Kursen

Kontinuerlig professionell utveckling utgör den andra intellektuella produktionen (IO) i BooM Erasmus+

-projektet. Kursen är utformad för att formellt stödja lärare och yrkesverksamma som arbetar med

personer som drabbats av demens i att lära känna och använda de resurser och innovativa miljöer som

utvecklats av BooM i ett informellt inlärningssammanhang. Kursen är strukturerad efter

utbildningsbehoven hos partnernas lokala arbetsgrupper och har ett modulärt blandat format, inklusive

en ansikte mot ansikte-utbildning och ett självstyrt online-lärande via projektplattformen. Modulerna är

scenariebaserade för att ge den nödvändiga rationella, strategiska insikten och en rad didaktiska innehåll

för att stödja leveransen av kursen. För närvarande testar BooM-konsortiet kursen för kontinuerlig

professionell utveckling rikstäckande. Läroplanen testas i ett blandat inlärningsutbildningsformat som

involverar minst femtio yrkesverksamma som arbetar på museer och arkiv samt de som arbetar med

minne och minnesförlust.
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Piloten inkluderar också BooM-verktygssatserna och appen för

vårdare och familjer. Verktygslådorna är utformade för att

stödja Memory Box-konceptet och hjälpa personer med

demens, deras vårdare och familjer att förstå denna sjukdom

och den självhjälp de kan utföra genom att använda

projektprodukterna tillsammans. Förutom dessa oumbärliga

resurser för att främja informellt vuxenlärande om demens,

gäller pilotförsöket också Boom-appen, en personlig digital

minneslåda. Boom-appen utvecklad av BooM partnerskapet är

ett digitalt arkiv med multimediaartiklar som kan användas

direkt av personer med demens, med stöd av

familjemedlemmar och vårdgivare för att stimulera minnet,

förbättra humöret och minska upprört beteende. Med dessa

digitala resurser kommer yrkesverksamma som är involverade

att bjudas in i slutet av kursen för att genomföra

demensvänliga sessioner i sina organisationer med vårdgivare

och användare med demens, baserat på lärande och verktyg som utvecklats av BooM. Pilotprojektet är

slutfört och kommer att finnas tillgängligt som en OER på engelska, svenska, tyska, kroatiska, grekiska,

italienska och polska och det kommer att vara offentligt med kostnadsfri tillgång, användning och

anpassning. För att hålla dig uppdaterad om dessa och de kommande resultaten av BooM-projektet,

håll ögonen öppna!

INFORMATION

• För att ta reda på mer om BooM-programmet och för att engagera dig i aktiviteterna, följ länken

www.boxofourmemories.eu

• BooM samfinansieras av Europeiska kommissionen enligt bidragsavtalet: Erasmus + GA:

2020-1-PL01-KA204-081598
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Europeiska kommissionens stöd till produktionen av denna publikation utgör inte ett godkännande av innehållet som endast återspeglar

författarnas åsikter, och kommissionen kan inte hållas ansvarig för all användning som kan göras av informationen i den.
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